
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻柱本住宅外１４住宅　住宅用火災警報器設置工事
工事名称

高槻市柱本新町　外
工事場所

工　　期 平成２０年１０月１５日　から　平成２１年　３月１０日　まで

平成２０年１０月１４日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

ネオテック（株）

請負代金額  ¥47,092,500-  ¥61,057,500-

最低制限価格 ¥2,242,500-  ¥47,092,500-

入札額

落札

欠席

平成電気（株）

明生電設工事（株）

（有）ライトスクエア

片山電気工事（株）

（有）茨木電気設備

日新電設（株）

伊勢崎電気工業所

北田電機工業（株）

Ｇ･Ｃ･ＳＩＮＫＯ（株）

（株）テクノサービス

ネオテック（株）

ヤギ電工（株）

ニッタン（株）　関西支社

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥44,850,000

 ¥44,850,000

 ¥47,600,000

 ¥44,850,000

 ¥54,660,000

 ¥44,850,000

 ¥44,850,000

 ¥57,500,000

 ¥44,850,000

 ¥58,150,000

 ¥44,850,000

 

 ¥44,850,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻柱本住宅外１４住宅　住宅用火災警報器設置工事
工事名称

高槻市柱本新町　外
工事場所

工　　期 平成２０年１０月１５日　から　平成２１年　３月１０日　まで

平成２０年１０月１４日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

ネオテック（株）

請負代金額  ¥47,092,500-  ¥61,057,500-

最低制限価格 ¥2,242,500-  ¥47,092,500-

入札額

（株）エリアテック

旭電設（株）

森本電工（株）

沼電気工業（株）

14

15

16

17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥44,850,000

 ¥49,850,000

 ¥58,150,000

 ¥44,850,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


