入札結果表

工事名称		称	大阪府営高槻柱本住宅外 1 4 住宅 住宅用火災警報器設置工事								
工事場所		所	高槻市柱本新町 外								
工 期			平成20年10月15日 から 平成21年 3月10日 まで								
	λ ‡Ι	日時	平成20年10月14日 午後 2時30分								
	入札 場		大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	ネオテック(株)								
請負代金額			¥47,092,500-		予定価格			¥61,057,500-			
う	ち取引に係る	る消費税	¥2,242,500-		最低制限価格			¥47,092,500-			
No	No 業 者		名	入札額							
				第	1回	第2回		第3回			
1	平成電気(核	株)		¥44,850,000							
2	明生電設工事	事(株)		:	¥44,850,000						
3	(有)ライ	 -スクエア		:	¥47,600,000						
4	片山電気工事	事(株)		;	¥44,850,000						
5	(有)茨木電	『 気設備		;	¥54,660,000						
6	日新電設(株)			;	¥44,850,000						
7	伊勢崎電気	匚業所		;	¥44,850,000						
8	北田電機工業	(株)		;	¥57,500,000						
9	G·C·SIN	NKO(株)	:	¥44,850,000						
10	(株)テクノサービス				¥58,150,000						
11	ネオテック(株)			落札	¥44,850,000						
12	12 ヤギ電工(株)			欠席							
13	13 ニッタン(株) 関西支社			:	¥44,850,000						
	備考	くじにより	決定		•						

入札結果表

工事名称		尔	大阪府営高槻柱本住宅外 1 4 住宅 住宅用火災警報器設置工事								
工事場所			高槻市柱本新町 外								
工期			平成20年10月15日 から 平成21年 3月10日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成20年10月14日 午後 2時30分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			ネオテック(株)								
請負代金額		額	¥47,092,500-		予定価格			¥61,057,500-			
うち取引に係る消費税			¥2,242,500-		最低制限価格			¥47,092,500-			
No		業	名	入札額							
				第	第 1 回 第2回			第3回			
14	(株)エリア	テック		¥44,850,000							
15	旭電設(株)			¥49,850,000							
16	森本電工(株	· ·本電工(株)			¥58,150,000						
17	沼電気工業(召電気工業(株)			¥44,850,000						
	備考	じにより	 決定								